
DOKUMENT: RJEŠENJE O UTVRĐIVANJU GRAĐEVNE ČESTICE  ID: P20170814-4654495-Z04 
PODNOSITELJ: PERO ZORE, HR-20215 POPOVIĆI, POPOVIĆI 45, OIB 56075531635 
KLASA: UP/I-350-05/17-05/000122, URBROJ: 2117/01-15/31-18-0037 STRANA 1/2 

             
REPUBLIKA HRVATSKA 
Dubrovačko-neretvanska županija 
Grad Dubrovnik 
Upravni odjel za izdavanje i provedbu  
dokumenata prostornog uređenja i gradnje  
KLASA: UP/I-350-05/17-05/000122 
URBROJ: 2117/01-15/31-18-0037  
Dubrovnik, 01.03.2018. 
 

Dubrovačko-neretvanska županija, Grad Dubrovnik, Upravni odjel za izdavanje i provedbu dokumenata 
prostornog uređenja i gradnje, rješavajući po zahtjevu koji su podnijeli investitori PERO ZORE, HR-20215 
POPOVIĆI, POPOVIĆI 45, OIB 56075531635 i MARIJA ZORE, HR-20236 NOVA MOKOŠICA, OD 
IZVORA 57, OIB 66514458229, oboje zastupani po opunomoćenici Branki Skansi-Ratković odvjetnici u 
Dubrovniku, Između Polača 14, na temelju članka 34. st. 1., 3. i 5.  Zakona o općem upravnom postupku 
(Narodne novine broj 47/09), donosi  

ZAKLJUČAK 
 
1. Nepoznatim nasljednicima sada pok. Slavka Nokovića (upisanog suvlasnika čest.zgr. 186 i 

nositelja prava korištenja čest.zem. 614/10 sve k.o. Obuljeno) i nepoznatim nasljednicima sada 
pok. Gordane Letilović Žustra (upisane suvlasnice čest.zgr. 187 i nositeljice prava korištenja 
čest.zem. 614/10 sve k.o. Obuljeno), postavlja se privremena zastupnica u osobi Marine Maslek 
odvjetnice u Dubrovniku, Vukovarska 24. 

2. Privremena zastupnica zastupat će osobe navedene u točki 1. zaključka u postupku izdavanja 
rješenja o utvrđivanju građevne čestice za stambeno - poslovnu zgradu izgrađenu na zemljištu 
katastarske oznake čest.zgr. 194, 187 i čest.zem. 614/10 sve k.o. Obuljeno. 

3. Privremena zastupnica će poduzimati radnje u postupku dok ne bude utvrđena osoba ovlaštena za 
zastupanje, odnosno dok se ne obave radnje za koje je određena. 

 
O b r a z l o ž e nj e 

 
Pero Zore iz Popovića, Popovići 45 i Marija Zore iz Mokošice, Od izvora 57 oboje zastupani po 
opunomoćenici Branki Skansi-Ratković odvjetnici u Dubrovniku, podnijeli su dana 14. kolovoza 2017. 
godine zahtjev za izdavanje rješenja o utvrđivanju građevne čestice za stambeno - poslovnu zgradu 
izgrađenu na zemljištu katastarske oznake čest.zgr. 194, 187 i čest.zem. 614/10 sve k.o. Obuljeno. 
 
Ovaj upravni odjel je zaključkom od 14.12.2017. godine nepoznatim nasljednicima upisanih nositelja 
prava korištenja čest.zem. 614/10 k.o. Gruž i to: pok. Muhameda Šahića i pok. Džemile Bešović te 
upisanim nositeljima prava korištenja čest.zem. 614/10 k.o. Obuljeno koji su nepoznatog prebivališta i 
boravišta i to: Ankici Jozić i Petru Perici Jojiću, postavio privremenog zastupnika u osobi Marine Maslek 
odvjetnice u Dubrovniku, Vukovarska 24. 
 
Nastavno je Slavku Nokoviću i Gordani Letilović Žustra (upisanim nositeljima prava korištenja čest.zem. 
614/10 k.o. Obuljeno) pokušana dostava poziva od 1.2.2018. godine za uvid u spis predmeta i očitovanje 
na ispravljeni prijedlog oblika i veličine građevne čestice od 29.1.2018. godine, ali su dostavnice za 
navedene strranke vraćene neuručene, obje s naznakom "umro". 
 
Stoga, kako ovo upravno tijelo nema nikakvih saznanja o nasljednicima sada pok. Slavka Nokovića i sada 
pok. Gordane Letilović Žustra, valjalo je radi zaštite njihovih prava i pravnih interesa, te prava i pravnih 
interesa podnositelja zahtjeva odlučiti kao u izreci primjenom odredbi čl. čl. 34. st. 1., 3. i 5.  Zakona o 
općem upravnom postupku. 
 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ovog zaključka nije dopuštena posebna žalba. 
 

Viša stručna suradnica III 
Nikolina Kokotić, dipl.iur. 

 
DOSTAVITI: 
1. ODVJETNICA BRANKA SKANSI-RATKOVIĆ, HR-20000 DUBROVNIK, IZMEĐU POLAČA 14 



DOKUMENT: RJEŠENJE O UTVRĐIVANJU GRAĐEVNE ČESTICE  ID: P20170814-4654495-Z04 
PODNOSITELJ: PERO ZORE, HR-20215 POPOVIĆI, POPOVIĆI 45, OIB 56075531635 
KLASA: UP/I-350-05/17-05/000122, URBROJ: 2117/01-15/31-18-0037 STRANA 2/2 

2. ODVJETNICA MARINA MASLEK, HR-20000 DUBROVNIK, VUKOVARSKA 24 

3. Oglasna ploča, ovdje 

4. Internetska stranica Grada Dubrovnika 

5. Pismohrana 


